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Gällande Fisksätra bibliotek 40 år 

Beskrivning 

För 40 år sedan invigdes området Fisksätra och i samband därmed även biblioteket med 
vidhängande utställnings/konsthall. Nu vill vi under september månad fira biblioteket och 
dess långa historia av samarbeten och möten med författare, konstnärer och föreläsare. 

Biblioteket har delat värdskapet med många föreningar. Besökare i alla åldrar har bidragit 
med kunskap och engagemang kring litteraturförmedling. Under hösten önskar vi tacka och  
uppmärksamma våra volontärer och  trogna låntagare genom tävlingar, utställningar, 
program och överraskningar. 

Lördag den 13 september firar vi biblioteket med en heldag kring böcker, läsning, poesi, 
skrivande och Spoken Word. Vi firar med alla åldrar. 

Förmiddagen ägnas åt barns skrivande och läsande.  Workshop med författare/illustratör 
som växt upp i området. Utställning av bilder. 

Eftermiddagen inleds med en Bokfest med Tidskriften Balder. Konstnärliga ledare är 
nackaborna Mats Ahlberg och Anna-Karin Palm. Vi planerar att bjuda in 2 gånger 3 författare 
i samtal med paus för kaffe/te. Samtliga har publicerat nya texter under hösten.  

Vi firar därefter vår 10-åriga skrivargrupp med skådespelare som framför urval av texter.  

Vi lyssnar på texter och musik av Stina Nordenstam uppväxt i Fisksätra. 

Mot kvällen/natten tar områdets unga över med musik och poesi, egna texter och spoken 
word på Öppen scen.  

För att uppmärksamma den tidiga satsningen på konsthallen har vi under hösten bjudit in 
två konstnärer från Fisksätra, Åsa Jungnelius och Malin Heikenberg. 

Boken Konsten i Fisksätra presenteras tillsammans med en app för konstvandringar i 
området.  

För genomförande av Fisksätra bibliotek 40 år söker vi projektbidrag och informerar gärna 
om Fisksätrakademins övriga engagemang för friandet av området Fisksätra under året. 

I tjänsten 

Barbro Bolonassos, Bibliotekschef 

Bilaga budget 



Budget för 2014 

Kostnader 

6 Författare arvode  6500: - 40 000:-  (enligt avtal) 

2 utställare arvode  5000: - 10 000 :-  (numera enligt avtal) 

Konsten i Fisksätra, bok   20 000 :- 

Summa:   70 000:-  

Intäkter 

Ansökan Stena för Konsten i Fisksätra 20 000: - 

Ansökan till Kulturnämnden 50 000: - 

Summa:   70 000: - 

  


